
ZARZĄDZENIE NR 1976/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do złożenia wniosku o utworzenie adresu do doręczeń 
elektronicznych powiązanego z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023r. poz. 40 ze zm.) 
oraz  art. 15 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych  (Dz. U. z 2023r. 
poz. 285 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pawłowi Usiądkowi informatykowi Urzędu Miejskiego w Nidzicy do 
złożenia wniosku o utworzenie adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego z publiczną usługą 
rejestrowanego doręczenia elektronicznego. 

§ 2. Pełnomocnictwa udzielam do czasu  utworzenia adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego 
z publiczną usługą rejestrowanego doręczenia elektronicznego i wpisania tego adresu do bazy adresów 
elektronicznych, prowadzonej przez ministra właściwego do spraw informatyzacji. 

§ 3. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Kierownika Wydziału Organizacyjnego 
i Spraw Obywatelskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 1976/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


